Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Администрация Скребловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  16 марта 2018 года      № 91
Об отмене постановления от 15.12.2014 года № 222 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»

В связи с тем, что полномочия по выдаче архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации  не относятся к категории «муниципальная услуга» и, соответственно, не подлежат регламентации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Скребловского сельского поселения от 15.12.2014 года № 222 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
2. Специалисту администрации по информационным технологиям и организационно-контрольной работе исключить из Реестра государственных и муниципальных услуг административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации».
3. Разместить данное постановление на официальном сайте Скребловского сельского поселения  скреблово.рф.
4. Постановление вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации
Скребловского  сельского поселения                                              Н.Е. Кулакова